
ZARZĄDZENIE NR 68/12
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2012r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie  budżetu na 2012 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. 1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XV/125/11 Rady Gminy  Działdowo z dnia 29 grudnia 
2011r. w sprawie budżetu na rok 2012 poprzez: 

a) zmiany w planie  dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie  wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w załączniku Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody    28.227.277,13 zł z tego dochody bieżące    26.544.055,13 zł dochody majątkowe  1.683.222 zł 

- wydatki     29.386.156,61 zł z tego wydatki bieżące   26.473.344,42 zł  wydatki majątkowe 2.912.812,19 zł 

§ 2. 1. 1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku  budżetowym 2012 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: FCD43FFD-C2D7-418F-8476-9DBB58559E5B. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                             Załącznik Nr 1

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 68/12

                                                                                                             Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                             z dnia 2 sierpnia 2012r.

 

Plan dochodów po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

852       POMOC SPOŁECZNA      134.875,00    5.614.163,00   5.479.288,00 

   85206  Wspieranie rodziny        7.610,00        7.610,00           0,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
       7.610,00        7.610,00           0,00 

   85295  Pozostała działalność      127.265,00      412.803,00     285.538,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

      20.884,00       40.424,00      19.540,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
     106.381,00      372.079,00     265.698,00 

OGÓŁEM    5.614.163,00     134.875,00   5.479.288,00

1—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FCD43FFD-C2D7-418F-8476-9DBB58559E5B. Przyjety Strona 2



                                                                                                             Załącznik Nr 2

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 68/12

                                                                                                             Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                             z dnia 2 sierpnia 2012r.

 

Plan wydatków po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

852       POMOC SPOŁECZNA      134.875,00    6.697.452,00   6.562.577,00 

   85206  Wspieranie rodziny        7.610,00       15.079,00       7.469,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        6.359,00       12.600,00       6.241,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1.095,20        2.170,30       1.075,10 

        4120 Składki na Fundusz Pracy          155,80          308,70         152,90 

   85295  Pozostała działalność      127.265,00      519.803,00     392.538,00 

        3110 Świadczenia społeczne      126.545,00      510.743,00     384.198,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          357,00          957,00         600,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           61,00          163,00         102,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            8,00           22,00          14,00 

        4300 Zakup usług pozostałych          294,00        7.446,00       7.152,00 

OGÓŁEM    6.697.452,00     134.875,00   6.562.577,00

1

Id: FCD43FFD-C2D7-418F-8476-9DBB58559E5B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



1

Załącznik  Nr 6
do Zarządzenia Nr 68/12
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 2 sierpnia 2012 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2012 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem
Dochody do
przekazania

budżetu państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 509 320,13 0,00 509 320,13 509 320,13 7 990,16 1 562,08 0,00 0,00

01095 509 320,13 0,00 509 320,13 509 320,13 7 990,16 1 562,08

2010 509 320,13

4110 1 366,32 1 366,32 1 366,32

4120 195,76 195,76 195,76

4170 7 990,16 7 990,16 7 990,16

4210 55,88 55,88

4300 378,55 378,55

4430 499 333,46 499 333,46

750 39 769,00 300,00 39 769,00 39 769,00 33 593,90 6 175,10 0,00 0,00

75011 39 769,00 300,00 39 769,00 39 769,00 33 593,90 6 175,10 0,00 0,00

0690 300,00

2010 39 769,00

4010 30 204,52 30 204,52 30 204,52

4040 3 389,38 3 389,38 3 389,38

4110 5 626,39 5 626,39 5 626,39

4120 548,71 548,71 548,71

751 1 595,00 0,00 1 595,00 1 595,00 1 150,00 187,75 0,00 0,00

75101 1 595,00 0,00 1 595,00 1 595,00 1 150,00 187,75 0,00 0,00

2010 1 595,00

4010 1 150,00 1 150,00 1 150,00

4110 173,65 173,65 173,65

4120 14,10 14,10 14,10

4210 257,25 257,25

852 4 591 965,00 23 786,00 4 591 965,00 4 591 965,00 82 686,00 14 440,00 4 439 817,00 0,00

85212 4 541 433,00 23 786,00 4 541 433,00 4 541 433,00 81 729,00 14 255,00 4 401 153,00 0,00

0970 23 786,00

2010 4 541 433,00

3110 4 401 153,00 4 401 153,00 4 401 153,00

4010 77 480,00 77 480,00 77 480,00

4040 4 249,00 4 249,00 4 249,00

4110 12 497,00 12 497,00 12 497,00

4120 1 758,00 1 758,00 1 758,00

4210 8 621,00 8 621,00

4280 100,00 100,00

4300 24 000,00 24 000,00

4370 2 000,00 2 000,00

4410 2 000,00 2 000,00

4430 200,00 200,00

4440 3 375,00 3 375,00

4700 4 000,00 4 000,00

85213 10 108,00 0,00 10 108,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 10 108,00

4130 10 108,00 10 108,00

85295 40 424 0,00 40 424,00 40 424,00 957,00 185,00 38 664 0,00

2010 40 424

3110 38 664 38 664 38 664

4010 957,00 957,00 957,00

4110 163,00 163,00 163,00

4120 22,00 22,00 22,00

4210 172,00 172,00

4300 446,00 446,00

Strona 4Id: FCD43FFD-C2D7-418F-8476-9DBB58559E5B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



2

RAZEM: 5 142 649,13 24 086,00 5 142 649,13 5 142 649,13 125 420,06 22 364,93 4 439 817,00 0,00

Id: FCD43FFD-C2D7-418F-8476-9DBB58559E5B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Uzasadnienie

Dochody 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski: 

Decyzją Nr FK 122/12 z dnia 26 lipca 2012r. dokonał zmian planu dotacji poprzez zwiększenie dotacji 
celowej w dziale 852 rozdział 85206 § 2030, w Funkcji 13 Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie 13.5 wspieranie rodziny, Podzadanie 13.5.2 Piecza zastępcza nad dzieckiem, Działanie 13.5.2.6 
Wspieranie zadań z zakresu rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez monitorowanie i finansowanie tych 
zadań, o kwotę 7.610 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gminy w ramach resortowego 
programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 „Asystent rodziny”, wprowadzonego 
zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 
z 2011r. Nr 149, poz.887, z późn.zm.) 

Decyzją Nr FK 121/12 z dnia 26 lipca 2012r. dokonał zmian planu dotacji poprzez zwiększenie dotacji 
celowej w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 o 20.884 zł, Funkcja 13 Zabezpieczenie społeczne i wspieranie 
rodziny, zadanie 13.5 Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.5.1 Wsparcie rodzin wychowujących dzieci, 
Działanie 13.5.1.1 Świadczenie rodzinne z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej osobom 
upoważnionym, o których mowa w Rządowym programie wspierania osób pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne, 

Decyzja Nr FK 124/12 z dnia 27 lipca 2012 zwiększył dotacje celową w dziale 852 rozdział 85295 § 2030 
o kwotę 106.381 zł, w Funkcji 13. Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1 Pomoc 
i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.1 Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, działanie 
13.1.18 Program wieloletni „Pomoc państwa w zakresie dożywania” z przeznaczeniem na dofinansowanie 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywania”. 

Wydatki 

Dział 852 rozdział 85206 zwiększenie o 6.359 zł na § 4010, zwiększenie na § 4110 o 1.095,20 zł, 
zwiększenie na § 4120 o 155,80 zł, 

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 zwiększenie o 126.545 zł, zwiększenie o 357 zł na § 4010, zwiększenie o 61 
zł na § 4110, zwiększenie o 8 zł na § 4120, zwiększenie o 294 zł na § 4300. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FCD43FFD-C2D7-418F-8476-9DBB58559E5B. Przyjety




